
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 6°

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE ~~. 2 7 SEN. 2014-

Reg.n. 6),
Reg.n. 21-

Prot. Gen.
Setto6°

OGGETTO: Revoca concessione atto rep. n. 7823 del 18.02.2002 modificato con rep. n.
7861 dell'8.10.2002.

IL CAPO SETTORE 6°
PREMESSO che con atto rep. n. 7823 del 18.02.2002 modificato con rep. n. 7861
dell'8.10.2002 si concedevano al sig. Adorno Francesco nato a Leonforte il 30.12.1940 mq. 3
di suolo cimiteriale, lotto SLE ubicato nella parte ampliata, Sez. B8, per la costruzione di una
tomba da servire per sé e per la figlia Nunzia;
CHE con atto rep. 8341 del 13.09.2012 si concedevano alla sig.ra Maenza Maria (coniuge del
sopracitato sig. Adorno) nata a Leonforte l' 1.02.1948, mq.9 lotto 172/A di suolo cimiteriale
per la costruzione di una tomba di famiglia da intestare al coniuge, che alla data risultava già
concessionario di uri altro suolo;
CHE nel suddetto atto viene sottoscritto che, in virtù di quanto disposto al comma 5 dell' art.
47 del Regolamento vigente, il lotto SLE, concesso con atto rep. n. 7823, sarà lasciato libero
nel momento in cui sarà costruita la nuova tomba e si potrà procedere alla traslazione della
salma ivi seppellita ;
ATTESO che la salma è stata traslata;
CHE con nota prot. n. 1606 del 22.01.2014 il sig. Adorno dichiara di rinunziare per sé e per i
propri aventi causa ai diritti acquisiti con l'atto rep. n. 7823/2002 , atteso che la tomba è
rimasta vuota, dichiarando,altresì, di non avere nulla a pretendere con la suddetta rinunzia;
VISTE la nota sopracitata;
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria e Cimiteriale;
VISTA LA LEGGE REGIONALE N. 23 DEL 7.9.98;

DETERMINA
1) Revocare, ai sensi dell'art.50 del Regolamento vigente, la concessione del suolo cimiteriale
SLE di mq. 3 ubicato nella parte ampliata sez. B8, avvenuta a favore del sig. Adorno
Francesco nato a Leonforte il 30.12.1940 con atto rep. 7823 del 18.02.2002 modificato con
rep. n. 7861 dell' 8.10.2002.

2) Dichiarare libero il lotto SLE sopracitato , comprensivo del manufatto ivi costruito, che
rientra nelle disponibilità del Comune.

3) Notificare la presente determina al sig. Adorno Francesco residente in Via Don Bosco n. 1
Leonforte, che nulla avrà a pretendere.

CI

IL Responsab.lle del procedimento(ZI~qF~


	00000001

